
РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Донецк № 6 J

Об утверждении плана проверок
субъектов хозяйствования
на IV -й квартал 2021 года

/

В целях осуществления должностными лицами Республиканской 
антимонопольной службы Донецкой Народной Республики государственного 
контроля за соблюдением субъектами хозяйствования требований, 
предусмотренных Законом Донецкой Народной Республики от 19.02.2018 
№215-1НС «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности, сферы общественного питания и бытового обслуживания 
населения» (с изменениями), на основании Положения о Республиканской 
антимонопольной службе Донецкой Народной Республики, утвержденного 
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики 
от 16 августа 201§ №10-34 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок субъектов хозяйствования по
выполнению требований Закона Донецкой Народной Республики
от 19.02.2018 №215-1НС «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности, сферы общественного питания и бытового 
обслуживания населения» (с изменениями) на IV -й квартал 2021 года (далее -  
План), который прилагается.

2. Ведущему специалисту юридического сектора Петросяну М.В. 
опубликовать План на официальном сайте Республиканской антимонопольной 
службы Донецкой Народной Республики.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/

Руководитель В.В. Мельникова



УТВЕРЖДЕН 
Приказом Республиканской 
антимонопольной службы 
Донецкой Народной Республики
от ■У. ££_ < Ш /_  № /У

ПЛАН
проверок субъектов хозяйствования, осуществляющих 

торговую деятельность по продаже продовольственных товаров посредством 
организации торговой сети и субъектов хозяйствования, осуществляющих 

поставки продовольственных товаров в торговые сети 
на IV - й квартал 2021 года

Наименование 
торговой сети

, Наименование 
субъекта 

хозяйствования

Юридический адрес

Торговая сеть 
«Авоська», 
«Обжора»

ООО «ЮГ ТЕХ 
ЛОГИСТИКА»

г. Донецк, ул. Университетская, 
14

Начальник отдела 4 

антимонопольного контроля Ю.Г. Губанова


